

ÁRELEMZÉS

33-011-1.1.1.2.1.1-0128108		Válaszfal építése, égetett agyag-kerámia termékekből, normál elemekből, 65 mm falvastagságban, 250x120x65 mm-es méretű kisméretű tömör téglából (éltégla vtg.), erősítő pillér nélkül, falazó, cementes mészhabarcba falazva, BAKONYTHERM kisméretű tömör téglá, 250x120x65 mm, I.o., Cikkszám: TÉG1 M 1 (Hf10-mc) falazó, cementes mészhabarc				Egység: m2
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-12112-8108-00	BAKONYTHERM kisméretű tömör téglá, 250x120x65 mm, I.o., Cikkszám: TÉG001	20160601	0.0331	1000 db	75 000,00	2 482,50
A-18852-0050-01	M 1 (Hf10-mc) falazó, cementes mészhabarc, mészpéppel	20130101	0.0081	m3	14 110,00	114,29
					Anyagköltség összesen:	2 596,79
S-00000-0000-21	Kőműves	20160101	0.5900	óra	2 000,00	1 180,00
S-00000-0000-27	Ács, állványozó	20160101	0.1200	óra	2 000,00	240,00
S-00000-0001-21	Betanított kőműves segéd munkás	20160101	0.4800	óra	2 000,00	960,00
					Díj összesen:	2 380,00
33-063-3.2.1		Horonyvésés, téglafalban, 8 cm ² keresztmetszetig				Egység: m
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
S-00000-0001-21	Betanított kőműves segéd munkás	20160101	0.1500	óra	2 000,00	300,00
					Díj összesen:	300,00
36-003-1.1.1.1.1-0414710		Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerezésű szárazhabarcból, sima, normál mész-cement vakolat, 1 cm vastagságban, LB-Knauf PRÉMIUM kézi alapvakolat, Cikkszám: K00215011				Egység: m2
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-18341-4710-00	LB-Knauf PRÉMIUM kézi alapvakolat, Cikkszám: K00215011	20160307	14.0000	kg	41,00	574,00
A-18399-0001-00	Víz	20130101	0.0050	m3	485,00	2,43
					Anyagköltség összesen:	576,43
S-00000-0000-21	Kőműves	20160101	0.3400	óra	2 000,00	680,00
S-00000-0001-21	Betanított kőműves segéd munkás	20160101	0.1900	óra	2 000,00	380,00
					Díj összesen:	1 060,00
42-012-1.1.1.1.3-0415533		Fal-, pillér-, oszlopburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25 - 40x40 cm közötti lapmérettel, Baumit Baumacol FlexUni, C2TE, flexibilis csemperagasztó fokozott igénybevételre, Cikkszám: 156202 Baumit Baumacol PremiumFuge, CG2 WA, flexibilis fugázóanyag, max. 8 mm-es fugákhoz, színes, Cikkszám: 961021-38				Egység: m2
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-11251-2003-00	30x30 cm-es mázas kerámia átlagár	20130101	1.0500	m2	3 460,00	3 633,00
A-18341-5533-00	Baumit Baumacol FlexUni, C2TE, flexibilis csemperagasztó fokozott	20161001	5.2000	kg	110,00	572,00
A-18341-5535-00	Baumit Baumacol PremiumFuge, CG2 WA, flexibilis fugázóanyag, max. 8 mm-es	20161001	0.5200	kg	435,00	226,20
					Anyagköltség összesen:	4 431,20
S-00000-0000-45	Hidegburkoló	20160101	0.9000	óra	2 000,00	1 800,00
S-00000-0001-45	Betanított hidegburkoló segéd munkás	20160101	0.6300	óra	2 000,00	1 260,00
					Díj összesen:	3 060,00
47-000-1.21.2.1.1.1-0415526		Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, műanyag kötőanyagú glettel (simítótapasszal), vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen, Baumit FinoFinish - felhasználásra kész, szórható, kézi és gépi gletttanyag, beltéri felhasználásra, Cikkszám: 255409				Egység: m2
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-18341-5526-00	Baumit FinoFinish - felhasználásra kész, szórható, kézi és gépi gletttanyag,	20161001	1.6300	kg	207,00	337,41
					Anyagköltség összesen:	337,41
S-00000-0000-52	Festő, mázólo és tapétázó	20160101	0.1800	óra	2 000,00	360,00
S-00000-0001-52	Betanított festő-mázoló segéd munkás	20160101	0.0400	óra	2 000,00	80,00
					Díj összesen:	440,00
47-011-15.1.1.1-0148286		Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolatlan sima felületen, Baumit Divina Pro - hófehér, páraáteresztő matt diszperziós beltéri falfesték, Cikkszám: 956120				Egység: m2
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-27314-8286-00	Baumit Divina Pro - hófehér, páraáteresztő matt diszperziós beltéri falfesték,	20161001	0.2856	kg	437,00	124,81
					Anyagköltség összesen:	124,81
S-00000-0000-52	Festő, mázólo és tapétázó	20160101	0.1700	óra	2 000,00	340,00
S-00000-0001-52	Betanított festő-mázoló segéd munkás	20160101	0.0600	óra	2 000,00	120,00
					Díj összesen:	460,00
71-001-1.1.1.1.1-0110111		Merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, Névleges méret: 11-16 mm, HYDRO-THERM beltéri Mű III. vékonyfalú, hajlítható merev műanyag szürke védőcső 11 mm, Kód: MU-III 11				Egység: m
Cikkszám	Megnevezés	Dátum	Norma	Egység	Egységár	Összeg
A-36511-0111-00	HYDRO-THERM beltéri Mű III. vékonyfalú, hajlítható merev műa.szürke védőcső 11 m	20140401	0.0106	100 m	3 937,00	41,73
A-36512-1104-00	HYDRO-THERM beltéri elágazó doboz, Műdk 80 mm,	20140401	0.0012	100 db	4 000,00	4,80
					Anyagköltség összesen:	46,53
S-00000-0000-61	Villanyszerelő	20160101	0.0800	óra	2 000,00	160,00
S-00000-0001-61	Betanított villanyszerelő segéd munkás	20160101	0.0300	óra	2 000,00	60,00
					Díj összesen:	220,00

Figyelem!

A költségvetés tételeinek árelemzése mindig az aktuális ÖN központi adattárban megtalálható normákat és nettó árakat tartalmazza 1 egységre lebontva.

Aktuális adattár: 2017.07.01, a költségvetés jellege: Felújítás